



Hälsinglands
Utbildningsförbund

SÄRSKILT ANORDNAD PRÖVNING - VUX & VÅRD I SÖDERHAMN

Genom att göra en särskilt anordnad provning kan du få betyg på en kurs utan att delta i undervisning. När du anmält dig till provning och fått tillbaka ett positivt beslut samt därefter betalat in provnings-avgiften blir du kontaktad av den lärare som ansvar för provningen. Du får instruktioner om vad du ska läsa in på egen hand inför provningstillfället.

Avgift får dock inte tas ut för:

1. Elever inom kommunal vuxenutbildning som har fått betyget F på den kurs provningen gäller
2. Elever inom kommunal vuxenutbildning som, inom ramen för en kurs, genomgår provning efter validering
3. Den som efter avslutad kurs i utbildning i svenska för invandrare inte har nått upp till nivån för betyget E. Betygskopia ska bifogas ansökan. Du kan som mest göra provning i två kurser vid samma provningsvecka.

Kurser

Vid Vuxenutbildningen i Söderhamn kan du göra särskilt anordnad provning i kurser som erbjuds inom ordinarie verksamhet.

Prövningstillfällen:

VUX:

Vänligen kontakta vägledningen

VÅRD:

Period 1: V17 anmälan senast V14

Period 2: V37 anmälan senast V34

Period 3: V47 anmälan senast V44

Anmälan

Skicka eller lämna din anmälnings-blankett tillsammans med eventuell betygskopia till vägledningen i Söderhamn.

Efter att du fått tillbaka ett positivt beslut skall kvitto/utskrift från Internet på inbetald avgift lämnas /uppvisas på Vuxenutbildningen i Söderhamn.

Avgift

Anmälningsavgiften är 500 kronor per kurs och provningstillfälle och inbetalas inom en vecka efter positivt beslut till Hälsinglands Utbildningsförbunds **bankgiro nr:** 615-0239

Ange följande meddelande:

Särskilt anordnad provning, ort + ditt namn.

Anmälan och avgift gäller endast det provningstillfälle som anmälan avser. Inbetald avgift **återbetalas ej**. Blir provningen uppskjuten pga sjukdom som kan styrkas med läkarintyg behöver ingen ny avgift erläggas.

Betyg

Efter genomförd provning får du ditt betyg hemskickat inom två veckor.

Kontakt

För anmälningsblankett eller vid frågor, kontakta **Vägledningen tfn. 010-454 10 59 // 010-454 10 64**

eller **Expeditionen tfn. 010-454 12 80**

eller e-post **cfl@hufb.se**